3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2021                                            г. Норильск                                                 № 490
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 20.02.2020 № 76 «О разграничении полномочий в области сохранения, использования, популяризации и охраны объектов культурного наследия»
В связи со структурными изменениями в Администрации города Норильска, руководствуясь решением Норильского городского Совета депутатов от 23.03.2021 № 27/5-609 «Об утверждении структуры Администрации города Норильска»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Норильска от 20.02.2020 № 76 «О разграничении полномочий в области сохранения, использования, популяризации и охраны объектов культурного наследия» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.  В пунктах 1.2, 3, 10 Постановления слова «по собственности» заменить словами «по земельно-имущественным отношениям».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска

            Д.В. Карасев